
1A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20181A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

TIC

SCALINI

MAT

GRANDINI

ITA

CAPPELLUTI

ITA

CAPPELLUTI

DIR

CORTINI

ING

CASALBONI

1B - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20181B - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SC. INT

ASTARITA

CUC

CALDERONI

ITA

BENELLI

ITA

BENELLI

REL

NICOSANTI

CUC

CALDERONI

TIC

SCALINI

TIC

SCALINI

ITA

BENELLI

REL

NICOSANTI

1C - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20181C - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITA

CAPPELLUTI

TIC

SCALINI

ING

TABANELLI

CUC

LUCCHI

ITA

CAPPELLUTI

SALA

BUDA

CUC

GRAMELLINI

DIR

CORTINI

ING

TABANELLI

ALI

GRAMELLINI

CUC

LUCCHI

1D - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20181D - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

CUC

RAGAZZINI

ITA

SPINELLI

MAT

PAGANELLI

ING

TABANELLI

CUC

RAGAZZINI

MAT

PAGANELLI

REL

CIACCIO

SC. INT

ASTARITA

1E - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20181E - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SALA

RICCI

CUC

VIROLI

TIC

SCALINI

MAT

MENGOZZI

DIR

CORTINI

ITA

BENELLI

MAT

MENGOZZI

ING

GRAMELLINI

CUC

VIROLI

SALA

RICCI

1F - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20181F - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SC. INT

RANDAZZO

MAT

PAGANELLI

TIC

SCALINI

ACC

VESTRUCCI

MAT

PAGANELLI

ITA

CAPPELLUTI

DIR

CORTINI

SC. INT

RANDAZZO

MAT

PAGANELLI

DIR

CORTINI

TIC

SCALINI

ING

GRASSI
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1G - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20181G - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ALI

GRAMELLINI

ALI

GRAMELLINI

SALA

RICCI

CUC

VENERE

ITA

BENELLI

1H - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20181H - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

CUC

VENERE

ITA

SPINELLI

CUC

VENERE

REL

CIACCIO

ALI

GRAMELLINI

ITA

SPINELLI

MAT

STANGHELLINI

MAT

STANGHELLINI

ALI

GRAMELLINI

SALA

MALTONI

1I - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20181I - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

CUC

SANTONI

SALA

MALTONI

SC. INT

RANDAZZO

CUC

SANTONI

CUC

SANTONI

ING

CASALBONI

CUC

SANTONI

ING

CASALBONI

CUC

SANTONI

1L - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20181L - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SC. INT

RANDAZZO

ITA

SPINELLI

CUC

BARZANTI

CUC

BARZANTI

TIC

SCALINI

2A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20182A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SALA

PAPA

ACC

VESTRUCCI

ITA STO

CAPPELLUTI

SALA

PAPA

ALI

CARNACCINI

ITA STO

CAPPELLUTI

2B - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20182B - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

MAT

PAGANELLI

ITA STO

MARCHESE

CHI

BORGHI

CUC

CALDERONI

ALI

BISACCHI

ITA STO

MARCHESE

MAT

PAGANELLI
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2C - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20182C - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ACC

DE SANTIS

MAT

STANGHELLINI

ACC

DE SANTIS

DIR

CORTINI

CHI

BORGHI

MAT

STANGHELLINI

REL

NICOSANTI

FRA

ZECCHINI

MAT

STANGHELLINI

FRA

ZECCHINI

ALI

BISACCHI

2D - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20182D - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

MAT

GRANDINI

ING

TABANELLI

CUC

RAGAZZINI

ITA STO

FERRARIS

CUC

RAGAZZINI

MAT

GRANDINI

ITA STO

FERRARIS

2E - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20182E - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ALI

BISACCHI

ING

GRAMELLINI

CUC

ZANNONI

CHI

BORGHI

SALA

MALTONI

ING

GRAMELLINI

DIR

CORTINI

2F - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20182F - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SALA

BUDA

BIO

RANDAZZO

ING

GRASSI

ALI

VENICE

MAT

GRANDINI

REL

CIACCIO

BIO

RANDAZZO

SALA

BUDA

MAT

GRANDINI

MAT

GRANDINI

ING

GRASSI

REL

CIACCIO

2G - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20182G - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ING

BONOLI

CHI

BORGHI

BIO

RANDAZZO

ING

BONOLI

CUC

VIROLI

MAT

MENGOZZI

MAT

MENGOZZI

ING

BONOLI

CUC

VIROLI

MAT

MENGOZZI

CUC

VIROLI

3A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20183A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

FRA

MALTONI

ING

BONOLI

CUC

SANTONI

ITA STO

BONDI

DETA

LUCCHI

FRA

MALTONI

ING

BONOLI

ALI

COSTA

DETA

LUCCHI

CUC

SANTONI

ITA STO

BONDI

Istituto d'Istruzione Superiore "Pellegrino Artusi" 25/09/2018 10:03 - Pagina 3

© Index Education 2018



3B - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20183B - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

REL

NICOSANTI

FRA

TASSINARI

ALI

CARNACCINI

ACC_ING

NERI,UZZO

ACC

UZZO

ING

NERI

ING

NERI

ITA STO

SANTUZZI

FRA

TASSINARI

DETA

LUCCHI

3C - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20183C - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SALA

MAZZONI

MAT

NANNINI

SALA

MAZZONI

ITA STO

BENELLI

ITA STO

BENELLI

DETA

MENGOZZI

FRA

PRESSIMONE

3D - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20183D - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ALI

CARNACCINI

CUC

ZANNONI

DETA

GHIRELLI

DETA

MENGOZZI

ALI

CARNACCINI

DETA

MENGOZZI

ALI

CARNACCINI

REL

PETRINI

3E - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20183E - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

FRA

PRESSIMONE

ALI

VENICE

ED FIS

DE CESARE

DETA

MENGOZZI

REL

PETRINI

SALA

PAPA

ITA STO

FERRARIS

FRA

PRESSIMONE

REL

PETRINI

ITA STO

FERRARIS

DETA

MENGOZZI

3F - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20183F - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

CUC

CALDERONI

DETA

MENGOZZI

ITA STO

OLIVIERI

DETA

MENGOZZI

ALI

BISACCHI

ALI

BISACCHI

MAT

POLETTI

4A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20184A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ALI

CARNACCINI

CUC

LUCCHI

ITA STO

BOSCHERINI

ITA STO

BOSCHERINI

ITA STO

BOSCHERINI

ALI

CARNACCINI

SALA

PAPA

REL

NICOSANTI

ING

CASALBONI

CUC

LUCCHI

MAT

MENGOZZI
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4B - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20184B - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ACC

UZZO

REL

NICOSANTI

FRA

TASSINARI

TEC COM

TORRISI

DETA

LUCCHI

ALI

CARNACCINI

ITA STO

SANTUZZI

FRA

TASSINARI

ITA STO

SANTUZZI

MAT

STANGHELLINI

4C - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20184C - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ING

TABANELLI

SALA

BUDA

FRA

MALTONI

FRA

MALTONI

CUC

ZANNONI

MAT

POLETTI

REL

PETRINI

ITA STO

BONDI

ING

TABANELLI

ITA STO

BONDI

ITA STO

BONDI

ALI

GRAMELLINI

4D - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20184D - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

CUC

VIROLI

ALI

COSTA

DETA

RASPONI

MAT

PAGANELLI

ALI

COSTA

CUC

VIROLI

ALI

COSTA

CUC

VIROLI

REL

PETRINI

SALA

PAPA

FRA

ZECCHINI

4E - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20184E - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

CUC

LUCCHI

REL

PETRINI

ITA STO

MARCHESE

ITA STO

MARCHESE

REL

PETRINI

ED FIS

DE CESARE

MAT

POLETTI

MAT

POLETTI

CUC

LUCCHI

SALA

RICCI

ITA STO

MARCHESE

4F - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20184F - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITA STO

FERRARIS

FRA

PRESSIMONE

REL

PETRINI

DETA

GHIRELLI

CUC

BARZANTI

DETA

GHIRELLI

ED FIS

DE CESARE

MAT

POLETTI

DETA

GHIRELLI

DETA

GHIRELLI

SALA

PAPA

4G - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20184G - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ALI

COSTA

MAT

NANNINI

DETA

GHIRELLI

SALA

MALTONI

DETA

GHIRELLI

ALI

COSTA

FRA

MALTONI

DETA

GHIRELLI

DETA

GHIRELLI

REL

CIACCIO

CUC

RAGAZZINI
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4H - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20184H - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

MAT

NANNINI

CUC

VIROLI

ITA STO

MARZOCCHI

SALA

MAZZONI

ITA STO

MARZOCCHI

CUC

VIROLI

REL

CIACCIO

ING

GRAMELLINI

FRA

ZECCHINI

MAT

POLETTI

ING

GRAMELLINI

5A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20185A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITA STO

BOSCHERINI

CUC

BARZANTI

ING

BONOLI

ING

BONOLI

ITA STO

BOSCHERINI

ITA STO

BOSCHERINI

5B - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20185B - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

FRA

TASSINARI

ALI

CARNACCINI

ACC

UZZO

TEC COM

TORRISI

REL

NICOSANTI

TEC COM

TORRISI

ITA STO

SANTUZZI

FRA

TASSINARI

TEC COM

TORRISI

DETA

LUCCHI

ITA STO

SANTUZZI

5C - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20185C - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ED FIS

BENINI

FRA

PRESSIMONE

DETA

MAESTRI

ING

TABANELLI

ITA STO

MARCHESE

ITA STO

MARCHESE

MAT

MENGOZZI

SALA

RICCI

REL

NICOSANTI

ING

TABANELLI

ING

TABANELLI

5D - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20185D - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITA STO

MARZOCCHI

FRA

MALTONI

ALI

COSTA

MAT

STANGHELLINI

FRA

MALTONI

SALA

MAZZONI

ITA STO

MARZOCCHI

ITA STO

MARZOCCHI

5E - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20185E - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

DETA

MAESTRI

MAT

POLETTI

MAT

POLETTI

MAT

POLETTI

ING

NERI

CUC

RAGAZZINI

REL

PETRINI
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5F - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20185F - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITA STO

BONDI

DETA

GHIRELLI

ITA STO

BONDI

SALA

PAPA

FRA

ZECCHINI

SALA

PAPA

ALI

BISACCHI

ING

GRASSI

5G - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20185G - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITA STO

SPINELLI

ED FIS

DE CESARE

ALI

GRAMELLINI

REL

PETRINI

ITA STO

SPINELLI

CUC

RAGAZZINI

MAT

NANNINI

ITA STO

SPINELLI

5H - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 20185H - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

DETA

RASPONI

DETA

RASPONI

ING

NERI

ALI

GRAMELLINI

ING

NERI

FRA

ZECCHINI

ALI

GRAMELLINI

MAT

NANNINI

L1A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018L1A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SC. UMA

TORRISI

MAT

PISTOCCHI

ING

RICCI

SC. NAT

ASTARITA

ED FIS

BENINI

ITA STO LAT GEO

CANGINI

ING

RICCI

L2A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018L2A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITA STO LAT GEO

CANGINI

ITA STO LAT GEO

CANGINI

MAT

PISTOCCHI

ING

RICCI

ITA STO LAT GEO

CANGINI

SC. NAT

ASTARITA

MAT

PISTOCCHI

ITA STO LAT GEO

CANGINI

L3A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018L3A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ING

RICCI

SC. NAT

ASTARITA

ITA

CANGINI

ING

RICCI

MAT FIS

PISTOCCHI

SC. NAT

ASTARITA

SC. UMA FIL

RUBERTINI

SC. UMA FIL

TORRISI

SC. NAT

ASTARITA

SC. UMA FIL

RUBERTINI

SC. UMA FIL

RUBERTINI
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L4A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018L4A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

MAT FIS

PISTOCCHI

ING

RICCI

ED FIS

BENINI

MAT FIS

PISTOCCHI

FIL

RUBERTINI

ING

RICCI

SC. NAT

ASTARITA

SC. NAT

ASTARITA

FIL

RUBERTINI

DISEGN

GIULIANINI

SC. UMA

BAZZOCCHI

L5A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018L5A - Orario provvisorio dal 27 al 29 settembre 2018

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

DISEGN

GIULIANINI

REL

NICOSANTI

DISEGN

GIULIANINI

DISEGN

GIULIANINI

SC. NAT

ASTARITA

ING

RICCI

FIL

RUBERTINI

ED FIS

BENINI

DISEGN

GIULIANINI

SC. UMA

BAZZOCCHI

DISEGN

GIULIANINI
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